
Kavarna in Slaščičarna Evropa
 

cenik pijač  price list

Cenik je veljaven od 1.1.2023, cene so v EUR in vključujejo zakonsko določen DDV.
The pricelist is valid as of 1.1.2023, prices are in EUR with VAT included.

Eurotas Hoteli d.o.o.
PE Hotel Evopa, Krekov trg 4, 3000 Celje

ID za DDV: SI17733332
www.eh.si

Espresso 
Dvojni espresso  Double espresso
Macchiato 
Espresso z mlekom  Espresso with milk
Espresso s smetano  Espresso with cream 
Cappuccino
Bela kava  Caffé latte 
Latte macchiato 
Espresso brez kofeina  Espresso decaffeinated 
Dvojni espresso brez kofeina  Double espresso decaffeinated 
Macchiato brez kofeina  Macchiato decafffinated 
Espresso z mlekom brez kofeina  Espresso with milk decaffeinated 
Espresso s smetano brez kofeina  Espresso with cream decaffeinated 
Cappuccino brez kofeina  Cappuccino decaffeinated
Bela kava brez kofeina  Caffe latte decaffeinated
Latte macchiato brez kofeina  Latte macchiato decaffeinated 
Turška kava  Turkish coffee 

Vroča čokolada  Hot chocolate
Kakav  Cocoa
Otroški cappuccino  Babycino

Irish kava  Irish coffee
Žitna kava  Caffe d'orzo
Kava z okusi kokos, vanilija, lešnik  Flavoured coffee  coconut, vanilla, hazelnut

Čaj (različni okusi)  Tea (differen flavours) 

1,60 €
2,80 €
1,70 €
1,80 €
1,90 €
2,00 €
2,40 €
2,60 €
1,70 €
2,90 €
1,90 €
2,00 €
2,20 €
2,20 €
2,60 €
2,80 €
2,60 €

3,10 €
2,00 €
1,40 €

5,80 €
1,80 €
2,90 €

2,20 €

TOPLI  NAPITKI   HOT BEVERAGES

LEDENE KAVE ICED COFFEE

Ledena kava  Iced coffee 4,50 €

BREZALKOHOLNE PIJAČE NON ALCOHOLIC DRINKS

Sok v steklenički  Bottled juice 0,20l
Pomarančni, Jabolčni sok  Orange, apple juice 0,10l
Hišni ledeni čaj (breskev, limona, malina)  
Ice Tea of the House (peach, lemon, raspberry)  0,25l
Cedevita 0,25l
Radenska Naturelle  0,25l / 0,50l  / 1,00l

Naravni sok (pomaranča, grenivka)  Natural juice (orange, grapefruit) 0,10l
Naravna limonada  Natural lemonade  0,25 l / 0,50 l

Gazirane pijače (Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Cockta, Fanta, Sprite, Schweppes
Bitter Lemon, Schweppes Tonic Water)
Orangina 0,25l

2,80 €
1,30 €
3,10 €

 
2,30 €

1,90 € / 2,50 € / 4,90 €

1,90 €
2,90 € / 3,80 €

2,50 € - 2,90 €

Staropramen pivo  Lager beer 0,50l
Staropramen pivo  Lager beer 0,33l
Laško Malt 0,33l
Staropramen brezalkoholno pivo  Non-alcoholic beer 0,50l
Laško 0,33l
Union 0,33l
Radler Ožujsko 0,5l

3,60 €
2,80 €
2,60 €
2,70 €
2,80 €
2,60 €
2,90 €

PIVO BEER

VINA WINES

Mon Ami 0,10l / 1l
Cuve Benedetič Vipolže, suho dry 0,1l / 1l
Cviček PTP Vinska klet Krško, suho dry 0,10l / 0,75l

Srebrna Radgonska penina, polsuha  0,10l / 0,75l
Sparkling wine semi-dry 

Srebrna Radgonska penina Rose, polsladko 0,10l / 0,75l
Sparkling wine Rose, semi-sweet 

Moët & Chandon Imperial 0,20l / 075l

Cabernet Sauvignon Kristančič, suho dry 0,10l / 0,75l 

Sladki refošk Vina Koper, sladko 0,10l / 0,75l
Sweet refosco Vina Koper, sweet 

1,80 € / 18,00 €
1,90 € / 19,00 €
1,60 € / 16,00 €

3,60 €
23,50€

 
3,60 €

23,50 €
 

36,00 € / 89,00 €
 3,90 € / 27,00 €

 
4,70 € / 30,50 €

 
4,60 € / 21,00 €

Sauvignon Verus suho dry 0,10l / 0,75l

Martini (Rosso, Bianco, Rossato, dry)
Hugo 
Aperol Spritz 

Borovničevec  Blueberry Schnapps 
Brinjevec  Juniper Schnapps
Grappa 
Vilijamovka  Williams Pair Schnapps 
Sadjevec  Fruit Schnapps 
Pelinkovec  Wormwood Bitter Liqueur 
Jägermeister 
Campari 
Cynar 
Underberg 
Sambuca 
Southern Comfort

LONGDRINKS & COCKTAILS

3,70 €
4,90 €
4,90 €

ŽGANE PIJAČE SPIRITS
3,30 €
3,30 €
3,90 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,40 €
3,30 €
3,30 €
3,50 €
3,30 €
2,60 €

0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l

Bombay Saphire 
Beefeater 
Hendricks 
Tanqueray No. 10 
Malfy gin rosa

Ballantines 
Canadian Club
Chivas Regal 12 y 
Chivas Regal Royal Salut 21 y
Jack Daniel’s
Jack Daniel’s Gentleman Jack 
Jameson
Dimpel

Hennessy F.C.
Hennessy Paradis
Hennessy V.S.
Hennessy X.O.
Martell V.S.

SLADICE 

Francoski rogljiček masleni  Buttery French Croissants
Francoski rogljiček s čokolado  French croissant with chocolate 
Francoski rogljiček z vanilijevo kremo  French croissant with vanilla cream

Vafelj  Waffle 
Dodatek sirup (Nutella, čokolada, vanilija)  With syrup (Nutella, chocolate, vanilla)
Dodatek stepena smetana  With whipped cream
Dodatek kepica sladoleda   With a scoop of ice cream
Dodatek mešani oreščki   With mixed nuts
Dodatek sadje   With fruit

3,70 €
3,50 €
4,60 €
4,90 €
4,10 €

0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l

0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l

 3,50 €
4,30 €
5,10 €

19,90 €
4,30 €
5,90 €
4,40 €
4,90 €

0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l

5,70 €
49,50 €

5,50 €
19,50 €
4,80 €

SWEETS

1,10 €
1,50 €
1,50 €

4,20 €
+ 0,50 €
+ 0,50 €
+ 1,00 €
+ 1,80 €
+ 1,90 €

Palačinke Kinder   Kinder pancakes
Palčinke Nutella   Nutella pancakes
Palačinke Oreo   Oreo pancakes
Palačinke pistacija   Pistachio pancakes

5,00 €
5,00 €
4,90 €
5,40 €

Čokoladni souffle    Chocolate soufflé 6,10 €

SMUTIJI SMOOTHIES 4,60 €

MOCKTAILS

Multivitamin Mocktail
Red Passion Mocktail
Virgin Pina Colada
Pasijonka Mocktail Passion Fruit Mocktail

4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €


